

# TABELA CENOWA

Opis przedmiotu zamówienia.: „Opracowanie dokumentacji projektowej oraz realizacja budowy oświetlenia przejść dla pieszych w ramach zadania budżetu obywatelskiego BO D16.4/19 pn.: „Oświetlenie przejść dla pieszych w Bieńczycach”

Dzielnica	Zakres zadania	Kwota zł brutto za projekt	kwota zł brutto za realizację	kwota zł brutto razem
Dzielnica XVI	<p><b>I. ul. Obrońców Krzyża / między ZSZ Gastronomicznych a os. Przy Arce /.</b></p> <p>1. W przedmiotowym obszarze przebiega kablowa sieć oświetlenia ulicznego, która zasilana jest z szafy oświetleniowej nr PZ-2115.</p> <p>2. Projektowane oświetlenie przejścia dla pieszych zasilić z najbliższego istniejącego słupa należącego do obwodu nr I. ( słupy nr I/12 ).</p> <p><b>II. ul. Obrońców Krzyża / między SP-86 Salezjanki a plebanią kościoła Arka Pana /.</b></p> <p>1. W przedmiotowym obszarze przebiega kablowa sieć oświetlenia ulicznego, która zasilana jest z szafy oświetleniowej nr PZ-2115.</p> <p>2. Projektowane oświetlenie przejścia dla pieszych zasilić z najbliższego istniejącego słupa należącego do obwodu nr I. ( słupy nr I/03 ).</p> <p><b>III. ul. Obrońców Krzyża / skrzyżowanie z ul. Królowej Bony, Łyszkiewicza /.</b></p> <p>1. W przedmiotowym obszarze przebiega kablowa sieć oświetlenia ulicznego, która zasilana jest z szafy oświetleniowej nr PZ-2115.</p> <p>2. Projektowane oświetlenie przejścia dla pieszych zasilić z najbliższego istniejącego słupa należącego do obwodu nr II. ( słupy nr II/03 lub II/04).</p> <p><b>IV. ul. Obrońców Krzyża / 1-sze, między Sklepem Lewiatan a ZSZ HTS /.</b></p> <p>1. W przedmiotowym obszarze przebiega kablowa sieć oświetlenia ulicznego, która zasilana jest z szafy oświetleniowej nr PZ-2115.</p>			

	<p>2. Projektowane oświetlenie przejścia dla pieszych zasilić z najbliższego istniejącego słupa należącego do obwodu nr II. ( słupy nr II/19).</p> <p><b>V. ul. Obrońców Krzyża / 2-gie, między Sklepem Lewiatan a ZSZ HTS /.</b></p> <p>1. W przedmiotowym obszarze przebiega kablowa sieć oświetlenia ulicznego, która zasilana jest z szafy oświetleniowej nr PZ-2115 oraz nr PZ-2006.</p> <p>2. Projektowane oświetlenie przejścia dla pieszych zasilić z najbliższego istniejącego słupa nr II/19 należącego do PZ-2115 lub ze słupa nr V/12 należącego do PZ-2006.</p> <p><b>VI. ul. Obrońców Krzyża – Rondo Hipokratesa /między os. Jagiellońskim a kwiaciarnią na os. Złotej Jesieni / - przejście podwójne.</b></p> <p>1. W przedmiotowym obszarze przebiega kablowa sieć oświetlenia ulicznego, która zasilana jest z szafy oświetleniowej nr PZ-2006.</p> <p>2. Projektowane oświetlenie przejścia dla pieszych zasilić z najbliższego istniejącego słupa należącego do PZ-2006. ( słupy nr V/09, V/13, V/14, V/15 )</p>			
	<b>RAZEM</b>			

Specjalista  
  
Piotr Sala